
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок друга позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 17.04.2024 № 1644-42/2024  

с. Пнів 

 

Про затвердження Звіту про 
проведення технічного обстеження 
будівельних конструкцій мосту та 
взяття мосту на баланс 

 

 

Розглянувши Звіт №22/24-то від 16.04.2024 р. про проведення технічного 
обстеження будівельних конструкцій мосту через річку Бистриця 
Надвірнянська в с. Максимець присілок Максимець-Бистриця Пасічнянської ТГ 
Надвірнянського району Івано-Франківської області, розроблений ПП Гуменюк 
Надією Володимирівною, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Звіт №22/24-то від 16.04.2024 р. про проведення технічного 

обстеження будівельних конструкцій мосту через річку Бистриця 
Надвірнянська в с. Максимець присілок Максимець-Бистриця Пасічнянської ТГ 
Надвірнянського району Івано-Франківської області, розроблений ПП Гуменюк 
Надією Володимирівною. 

2. Взяти на баланс Пасічнянської сільської ради міст через річку Бистриця 
Надвірнянська в с. Максимець присілок Максимець-Бистриця Пасічнянської ТГ 
Надвірнянського району Івано-Франківської області 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій (Є. О. Космірак). 

 

 

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 


